
PORTARIA Nº 434/CBMSC/2013, de 21 de Novembro de 2013.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Diretor de Atividades Técnicas (DAT),
com  sede  em  Florianópolis  –  SC,  PEDRO  ANTÔNIO  DA
SILVEIRA, Cel BM matrícula 910166-7, com efeitos a contar de
29 de novembro de 2013.
NOMEAR, para  exercer  a  função  de  Diretor  de  Atividades
Técnicas  (DAT),  com sede  em Florianópolis  –  SC,  RONALDO
LESSA, Cel BM matrícula 911919-1, com efeitos a contar de 29
de novembro de 2013
MARCOS DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


